



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001112
OBLIGACION Nº 6615

-1-

VALLENAR, martes 16 septiembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001112/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT Nº 012940004-8
Dirección : SAN AMBROSIO 526
Fono : 051-342937
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	guirnalda tricolor (IMV11004) - OBS: 10 GUIRNALDAS	\$840.34	\$8,403.36
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	bandera (59) - OBS: 2 BANDERA 120X180	\$6,638.66	\$13,277.31
4.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	lucos chicas (IMV8044) - OBS: 4 LUCES	\$1,680.67	\$6,722.69
1.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	lucos grande (IMV8043) - OBS: 1 JUEGO LUCES	\$2,100.84	\$2,100.84
10.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	silicona (IMV1110) - OBS: 10 BARAS SILICONA	\$210.08	\$2,100.84
4.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	guirnalda banderas 7 mts (610) - OBS: 4 GUIRNALDAS BANDER	\$2,100.84	\$8,403.36
3.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	brochetos (9102) - OBS: 3 BROCHETAS	\$1,260.50	\$3,781.51
1.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	pistola (64) - OBS: 1 PISTOLA SILICONA	\$2,941.18	\$2,941.18
12.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	pilas alcalinas (IMV0355) - OBS: 12 PILAS	\$294.12	\$3,529.41
			SUB TOTAL:		\$51,261
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$51,261
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$9,739.
			TOTAL:		\$61,000
SON: Sesenta y un mil pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS
MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA

OBSERVACION : ODP 126 DPTO DAF BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, ORNAMENTACIÓN ENTRADA
RAMADAS SECTOR CUATRO PALOMAS.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme